
 

Uchwała Nr XLIV/387/2022 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 11 maja 2022 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Brzostku na rzecz Gminy Brzostek                                      

z przeznaczeniem pod lokalizację  infrastruktury rekreacyjnej. 

 

Działając na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022, poz. 559 z póź.zm.)  i art. 13 ust. 1  w związku  z 

art. 6 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (t. j. Dz. U. 

z 2021r., poz. 1899 ze zm.), na wniosek Burmistrza Brzostku - Rada Miejska w Brzostku, 

uchwala, co następuje:                               

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie przez Gminę Brzostek nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym  228/2 o pow. 0,9920 ha,  położonej w Brzostku, objętej KW Nr 

RZ1D/00033820/1, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. Nabycie przedmiotowej nieruchomości dokonuje się pod lokalizację infrastruktury 

rekreacyjnej.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia       

 

                                                                                                                 Wiceprzewodnicząca Rady 

                                                                                                                            Anna Nowicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XLIV/387/2022  z dnia 11 maja 2022 roku 

 

Właściciel działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 228/2 o pow. 0,9920 ha, objętej 

KW Nr RZ1D/33820/1, położonej w Brzostku, wyraził zgodę na sprzedaż w/w działki. 

Nabycie przedmiotowej nieruchomości dokonuje się pod lokalizację infrastruktury 

rekreacyjnej.  

Nabywana działka przylega bezpośrednio  do Ośrodka Sportu i Rekreacji w Brzostku. 

 

 

                                                                                                             Wiceprzewodnicząca Rady 

                                                                                                                          Anna Nowicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


